Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Mertz Anhanger-Center Libeck
Inh. Michael Mertz

Herr Michael Mertz

Im Gleisdreieck 14

23566 Libeck
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Rechnungsnr.: DF240301234
Kundennr.: 11228

Datum: 15. Marz 2024

Ihr Ansprechpartner:
Telefon:

Fax:

E-Mail:

Janin Ismail
+49(0)5409 4034-292
+49(0)5409 4034-234
j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

Menge Einheit

Einzelpreis

Betrag

1 40228

2 10650

3 10648

4 10653

5 40335

6 400604

7 40062

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Lieferungsnr. DI240300936 vom 11.03.2024:
Externe Belegnr. W2145542:
Kegelrollenlager 30206, @ 30/62 x 17,25 mm

customs tariff number: 87169090 , country of origin:

Versandgewicht: 0,46 kg

ASPOCK Multipoint IlI Lichtscheibe
links/rechts

customs tariff number: 87169090 , country of origin:

Versandgewicht: 0,17 kg
ASPOCK Multipoint IlI Riickleuchte links

customs tariff number: 87169090 , country of origin:

Versandgewicht: 0,59 kg
ASPOCK Multipoint IlI Riickleuchte rechts

customs tariff number: 87169090 , country of origin:

Versandgewicht: 0,59 kg

BUNTE AchsstoBdampferhalter, steckbar, 2-
teilig

customs tariff number: 87169090 , country of origin:

Versandgewicht: 2,22 kg
*** Rlickstand aus Auftrag: WSDA240002130
*** |hre Belegnr.: W2145261

AbreiBseil, 2200 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
AbreiBseil, 2200 mm, mit Karabinerhaken/Ring,

PVC-ummantelt, (DIN 5299)

customs tariff number: 87169090 , country of origin:
Versandgewicht: 0,28 kg

BUNTE UK 15 Unterlegkeil, wei

BUNTE UK 15 Unterlegkeil, weiB3, 89 x 223 x 92

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

Volksbank GMHiitte

2 Stiick
DE

1 Stiick

6 Stiick

EEC

2 Stiick

10 Stiick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

8,08

11,14

11,14

3,80

4,09

1,29

6,30

8,08

11,14

11,14

22,80

8,18

12,90

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick
VAT-ID: DE286597678

Steuernummer: 65/200/53000
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Rechnungsnr.:

DF240301234

Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis

Betrag

10

1

12

40069

40070

40067

40068

Radlast 750 kg, Kunststoff

customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE
Versandgewicht: 2,29 kg

TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot 10 Stiick
TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot, 90 x 224 x 99

Radlast 800 kg, Kunststoff

customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE
Versandgewicht: 2,29 kg

TRIPUS Unterlegkeilhalter, rot, Kunststoff 6 Stiick
TRIPUS Unterlegkeilhalter rot, Kunststoff

customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE
Versandgewicht: 0,24 kg

BUNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz 10 Stiick
BUNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz,

89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff

customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE
Versandgewicht: 1,85 kg

BUNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, 6 Stiick
Kunststoff
BUNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff

customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE
Versandgewicht: 0,24 kg
DEU Paket Standard 1 Stiick

2,04

0,66

1,35

0,37

20,40

3,96

13,50

2,22

13

14

15

16

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

80536

90070

60093

60092

Summe Lieferung DI1240300936

Lieferungsnr. DI240301042 vom 12.03.2024:

Externe Belegnr. W2145559:

Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1626 mm 2 Stiick
customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC
Versandgewicht: 1,20 kg

Bremsseil, HL 1230/SL 1440 mm 4 Stiick
customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT
Versandgewicht: 2,04 kg

DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz 10 Stiick
customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT
Versandgewicht: 0,75 kg

DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz 8 Stiick
customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT
Versandgewicht: 1,48 kg

*** Rlickstand aus Auftrag: WSDA240002455

*** |hre Belegnr.: W2145568

Tel: +49(0)5409 4034-100 Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 4034-234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

8,65

7,27

1,59

2,07

120,62

17,30

29,08

15,90

16,56

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick
VAT-ID: DE286597678

Steuernummer: 65/200/53000
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Rechnungsnr.: DF240301234
Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
17 42753 BUNTE AbreiBseil, 950 mm, m. 10 Stiick 2,99 29,90
Karabinerhaken/Haken
BUNTE AbreiBseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/
Haken, rot, PVC-ummantelt
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE
Versandgewicht: 1,08 kg
18 40250 KNOTT AchsstoBdampfer, -1800 kg, 220 mm 12 Stiick 15,25 183,00
KNOTT AchsstoBdampfer, bis 1800 kg, 220 mm
115 mm Hub, Bohrungen @ 12 mm
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE
Versandgewicht: 5,52 kg
19 6 DEU Paket Standard 1 Stiick
Summe Lieferung DI240301042 291,74
Gesamtbetrag EUR ohne MwsSt. 412,36
19% MwsSt. 78,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 490,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen:
Bankverbindung:
Nettogesamtgewicht in kg:

Lief. an Adresse:

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

30 Tage netto fallig, 08 Tage 2% Skonto
Bitte tiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301234 auf eines unserer Konten.
23,288

Mertz Anhanger-Center Libeck
Inh. Michael Mertz

Herr Michael Mertz

Im Gleisdreieck 14

23566 Lubeck

Deutschland

Tel: +49(0)5409 4034-100 Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 4034-234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick
VAT-ID: DE286597678

Steuernummer: 65/200/53000



